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S0001961 - Blokada rozrządu Porsche -
2.7 / 3.2 / 3.4 / 3.6 / 3.8

Cena 638,30 zł

Dostępność Dostępny w 24h

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy S0001961

Kod EAN 5904966409189

Wymiary opakowania 24x16,5x5 cm

Opis produktu
Blokada rozrządu do samochodu Porsche

Silniki o pojemności:
2,7 / 3,2 / 3,4 / 3,6 / 3,8

Zastosowanie:
M96/03
M96/03S
M96/05
M97/01
M96/23
M96/24
M96/24S
M96/25
M96/26
M97/21
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